
FORMULIR NOMOR : X.H.1-1
LAMPIRAN : 1
Peraturan Nomor : X.H.I

LAPORAN KEGIATAN REGISTRASI SAHAM
 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Neo Commerce, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Bulan *) dan Tahun Mei 2022

NO NAMA KEGIATAN
April 2022 Mei 2022 PERUBAHAN 

(NAIK / TURUN)JUMLAH SATUAN (%) JUMLAH SATUAN (%)

I 

II 

III 

KEPEMILIKAN
A. PEMODAL ASING
B. PEMODAL LOKAL
C. 5% MODAL DISETOR

MUTASI
A. PEMINDAHAN HAK
B. SPLITTING
C. PENGGABUNGAN

LAIN - LAIN
A. PERMOHONAN PENGGANTIAN SAHAM HILANG
B. PENERBITAN SAHAM PENGGANTI
C. GUGATAN DEVIDEN / BONUS / RIGHT DLL
D. PENYELESAIAN GUGATAN

2,446,475,276
6,975,206,560

4

SAHAM
SAHAM
PEMODAL

PEMODAL
PEMODAL
PEMODAL

PEMODAL
SAHAM
PEMODAL
PEMODAL

25.966
74.034

2,515,241,917
6,906,439,919

4

SAHAM
SAHAM
PEMODAL

PEMODAL
PEMODAL
PEMODAL

PEMODAL
SAHAM
PEMODAL
PEMODAL

26.696
73.304

68,766,641
-68,766,641

0

CATATAN **) 31 Mei 2022 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 % ATAU LEBIH DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH
 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Neo Commerce, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Posisi per Mei 2022

No Nama Alamat Kota
Status
(L/A)

Jumlah Saham Pemilikan (%)

1 YELLOW BRICK ENTERPRISE LTD 20 TAN SIM BOH ROAD OTHERS A 487,218,961 5.171

2 ROCKCORE FINANCIAL TECHNOLOGY CO. LTD Sahid Sudirman Center Jl Jend Sudirman No 86
DKI. 

JAKARTA
L 576,757,860 6.122

3 PT. Akulaku Silvrr Indonesia
Sahid Sudirman Center Lantai 11 Unit H Jl.Jend. 
Sudirman No.86

DKI. 
JAKARTA

L 2,417,425,754 25.658

4 PT GOZCO CAPITAL
GEDUNG BANK YUDHA BHAKTI. LT5. JL 
RAYA DARMO 54-56 RT/RW : 003/010. DR 
SUTOMO, TEGALSARI

JAWA TIMUR L 1,395,465,770 14.811

TOTAL 4,876,868,345 51.762

  31 Mei 2022 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



DAFTAR KOMPOSISI PEMILIK SAHAM
 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Neo Commerce, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Posisi per Mei 2022

NO STATUS PEMILIK

PEMILIKAN DALAM SATUAN STANDAR 
PERDAGANGAN

PEMILIKAN TIDAK DALAM SATUAN 
STANDAR PERDAGANGAN

TOTAL

JUMLAH 
INVESTOR

JUMLAH EFEK (%)
JUMLAH 

INVESTOR
JUMLAH EFEK (%)

JUMLAH 
INVESTOR

JUMLAH EFEK (%)

1
2
3
4
5

PEMODAL NASIONAL

Perorangan
Perseroan Terbatas
Dana Pensiun
Yayasan
Koperasi

31,300
164
20
1

12

1,530,328,438
4,931,823,068

43,487,807
4,256,271

396,450,701

16.243
52.345
0.462
0.045
4.208

2,040
23
0
0
2

92,254
1,327

0
0

53

0.001
0.000
0.000
0.000
0.000

33,340
187
20
1

14

1,530,420,692
4,931,824,395

43,487,807
4,256,271

396,450,754

16.243
52.345
0.462
0.045
4.209

SUB TOTAL PEMODAL NASIONAL 31,497 6,906,346,285 73.303 2,065 93,634 0.001 33,562 6,906,439,919 73.304

1
2

PEMODAL ASING

Perorangan
Perseroan Terbatas

38
59

105,418,755
2,409,822,971

1
26

2
2

128
63

0
0

42
59

105,418,946
2,409,822,971

1.119
25.577

SUB TOTAL PEMODAL ASING 97 2,515,241,726 26.696 4 191 0.000 101 2,515,241,917 26.696

TOTAL 31,594 9,421,588,011 99.999 2,069 93,825 0.001 33,663 9,421,681,836 100.000

  31 Mei 2022 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



DAFTAR KOMPOSISI DENOMINASI SURAT SAHAM
 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Neo Commerce, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Posisi Per Mei 2022

NOMOR DENOMINASI JUMLAH JUMLAH SAHAM

1
2

237,805,468
9,183,876,368

4
33,659

237,805,468
9,183,876,368

TOTAL 33,663 9,421,681,836

  31 Mei 2022 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



DAFTAR PENYEBARAN SAHAM 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Neo Commerce, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Bulan *) dan Tahun Mei 2022

NO DAERAH

JUMLAH PEMEGANG SAHAM JUMLAH EFEK

(%)Perora 
ngan

Lbg/ 
Bdn 

Usaha

Dana 
reksa

Perorangan 
Asing

Lbg/ 
Bdn 

Usaha 
Asing

Lain- 
Lain

Total 
Jumlah

Perorangan Lbg/ Bdn Usaha
Dana 
reksa

Perorangan 
Asing

Lbg/ Bdn 
Usaha Asing

Lain- 
Lain

Total Jumlah

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Aceh
Bali
Bangka Belitung
Banten
Bengkulu
D.I. Yogyakarta
DKI. Jakarta
Gorontalo
Jambi
Jawa Barat
Jawa Tengah
Jawa Timur
Kalimantan Barat
Kalimantan Selatan
Kalimantan Tengah
Kalimantan Timur
Kalimantan Utara
Kepulauan Riau
Lampung
Maluku
Maluku Utara
Nusa Tenggara Barat
Nusa Tenggara Timur
Others
Papua
Papua Barat
Riau
Sulawesi Barat
Sulawesi Selatan
Sulawesi Tengah
Sulawesi Tenggara
Sulawesi Utara
Sumatera Barat
Sumatera Selatan
Sumatera Utara

178
781
120

2,401
65

534
10,722

17
230

5,014
2,401
3,771

642
174
117
386
54

543
310
31
15

117
49
67
80
25

615
22

433
74
43

153
260
665

2,231

0
0
0
7
0
0

189
0
0

10
2
6
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

20
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0

16
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

59
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

178
781
120

2,408
65

534
10,933

17
230

5,025
2,404
3,777

642
175
117
386
54

544
310
31
15

118
49

142
80
25

615
22

433
74
43

153
260
666

2,237

2,075,207
11,451,095
1,135,582

33,811,815
144,463

6,258,672
1,129,183,379

65,300
2,888,896

63,652,203
29,298,070
78,858,300
17,314,346
1,113,094

355,659
4,075,783
1,149,418

14,200,574
5,602,963

239,358
333,871
807,537
810,555

17,082,397
680,790
385,910

13,874,342
381,516

5,261,561
396,316
272,318

26,337,275
793,198

6,650,097
53,478,832

0
0
0

4,308,791
0
0

3,944,395,971
0
0

12,939,882
2,393,034

1,408,549,092
0

190,000
0
0
0

80
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10,000
3,232,377

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

82,143,931
0
0

48
18,500

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1,700
0

23,038,304
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

216,400

0
0
0
0
0
0

674,381,013
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1,735,442,021
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2,075,207
11,451,095
1,135,582

38,120,606
144,463

6,258,672
5,830,104,294

65,300
2,888,896

76,592,133
31,709,604

1,487,407,392
17,314,346
1,303,094

355,659
4,075,783
1,149,418

14,200,654
5,602,963

239,358
333,871
809,237
810,555

1,775,562,722
680,790
385,910

13,874,342
381,516

5,261,561
396,316
272,318

26,337,275
793,198

6,660,097
56,927,609

0.022
0.122
0.012
0.405
0.002
0.066

61.880
0.001
0.031
0.813
0.337

15.787
0.184
0.014
0.004
0.043
0.012
0.151
0.059
0.003
0.004
0.009
0.009

18.845
0.007
0.004
0.147
0.004
0.056
0.004
0.003
0.280
0.008
0.071
0.604

TOTAL 33,340 222 0 40 61 0 33,663 1,530,420,692 5,376,019,227 0 105,418,883 2,409,823,034 0 9,421,681,836 100.000

  31 Mei 2022 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



FORMULIR NOMOR : X.H.1-6
LAMPIRAN : 6
Peraturan Nomor : X.H.I

LAPORAN BULANAN KEPEMILIKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHAAN PUBLIK DAN REKAPITULASI YANG TELAH DILAPORKAN 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Neo Commerce, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Bulan *) dan Tahun Mei 2022 NPWP 01.341.570.8-073.000

POSISI AKHIR BULAN Jumlah Hari 
Memenuhi Syarat

BULAN

MODAL Treasury Stock Pemegang Saham Dengan Kepemilikan > 5% Pemegang Saham Dengan Kepemilikan < 5%

Dasar (Saham)
Disetor 
(Saham)

Sampai Dengan
31 Mei 2022

Setelah
31 Mei 2022

Jumlah 
Pemegang 

Saham
Jumlah Saham

%
Kepemilikan 

Saham

Jumlah 
Pemegang 

Saham
Jumlah Saham

%
Kepemilikan 

Saham

Bulan 
Ini

Total 
Sampai 
Dengan 
Bulan ini

April 30,000,000,000 9,421,681,836 0 0 4 4,864,933,345 51.636 32,911 4,556,748,491 48.364 30 120

Mei 30,000,000,000 9,421,681,836 0 0 4 4,876,868,345 51.762 33,659 4,544,813,491 48.238 31 151

Keterangan :
Sesuai PP No. 30 Tahun 2020 yang diundangkan tanggal 19 juni 2020, syarat untuk memperoleh penurunan tarif pajak penghasilan adalah sebagai berikut: 

Paling sedikit 40% dari jumlah keseluruhan saham yang disetor dicatatkan di bursa efek di indonesia, tidak termasuk saham yang dibeli kembali atau 
treasury stock dengan memperhatikan PP 29 Tahun 2020
Saham sebagaimana dimaksud harus dimiliki oleh paling sedikit 300 pihak & masing2 pihak hanya boleh memiliki saham kurang dari 5% dari saham disetor
Serta harus dipenuhi dalam waktu paling sedikit 183 hari kalender dalam 1 tahun pajak
Laporan ini belum memperhitungkan kepemilikan dari pemegang saham utama dan pemegang saham pengendali yang wajib dilaporkan oleh perseroan, 
sesuai Peraturan Mentri Keuangan Republik Indonesia No.123/PMK.03/2020

31 Mei 2022 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate

Februari      30,000,000,000 9,421,681,836 0 0 4 4,841,567,145 51.388 30,717 4,580,114,691 48.612 28 59

Januari      30,000,000,000 9,421,681,836 0 0 4 4,825,830,445 51.220 35,460 4,595,851,391 48.780 31 31

Maret 30,000,000,000 9,421,681,836 0 0 4 4,851,407,345 51.492 32,286 4,570,274,491 48.508 31 90


